
05500586 ROUVELIN LUDOVIC (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02506455 BATTAGLIA LAURENT (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02501000 BILLOD MOREL MICHEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)

03905740 MATHIEU MICKAËL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903948 MILLET JOEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902253 BARTHELET STÉPHANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)G - P

00111514 POTOT BERNARD (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07116777 JANDOT JÉRÉMY (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07119542 CANQUE DAVID (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)

03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03904389 GUYON CLAUDE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)P - G

03904543 GAUDOT WILLIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902006 CANARD ANDRÉ (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902015 LEBOIS JEAN-CLAUDE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03906260 SERRAND DENIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908217 INGLESE ENZO (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)G - P

00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00111129 PERRET FLORIAN (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)
00109909 COLLANGE MICKAEL (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)

02509310 FAIVRE-PICON PASCAL (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02509173 GAUTHEROT FRANÇOIS (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502500 WUTRICH MICHEL (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE) G - P

03901992 GISSAT NICOLAS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
 OZANNE STEPHANE ()

02500786 PIET JEAN-LUC (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02500725 DIETRICH PASCAL (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02509322 PERRIOD ROMAIN (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE) G - P

03905407 DELIOT GEOFFREY (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

02504624 GOY SYLVAIN (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
97300531 HALAGAHU STEEVE (0250211/AMICALE BOULISTE SAONE)
02506346 HUOT MICHAËL (0250215/PETANQUE DAMMARTIN) G - P

03900434 GRATTARD ROBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900131 COULON MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907889 FLAJOULOT BERNARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903111 SECRETANT DIDIER (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908012 LAVENANT DYLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) P - G

03901353 BOISSON LIONEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901433 BOUVANT THIERRY (0390023/PETANQUE POLINOISE)

04107478 FRICHETEAU JULIEN (0250215/PETANQUE DAMMARTIN)
03905976 LAMARD MICKAEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)G - P

03908175 ISARTE ROGER (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908174 BROCCHETTO MATHIEU (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
02506331 ALARCON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

02509676 LALARME ALAIN (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509491 PERRETTE OLIVIER (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02501972 MOREL JEAN-PIERRE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE) P - G

03907917 GUYOT ALLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903872 GUYOT OLIVIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906264 VICHET STÉPHANE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)

03907427 ANGONIN TRISTAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ) P - G

03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901602 MARSOUDET CHRISTOPHE (0390024/PETANQUE SALINOISE)

07802995 SAJDAK PATRICK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902080 ROUSSEY CHRISTOPHE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)P - G

03906437 PITON KÉVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908141 MATHIEU DORINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03906967 PETIOT DANIEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907953 RELION CYRIL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907506 BIDEAUX MICKAËL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS) G - P

02508809 GALLIOT ALAIN (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02508331 GODAVERY AROQUIANADAN (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02508114 LAITHIER DOMINIQUE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)

03905884 REYNAUD PIERRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE) P - G

03906569 CHATOT KÉVIN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908204 VERNIER MICHAËL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900664 CORDIER STÉPHANE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) P - G

07117039 GAUDILLAT AURÉLIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE) P - G

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

02510872 NGUYEN JEAN-PHILIPPE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02510678 FAIVRE-PICON JORDAN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02510874 BASSIGNOT MICKAËL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB) G - P

03907631 BELLE DIDIER (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03907632 JOFFROY DAMIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906104 GIROD CYRIL (0390024/PETANQUE SALINOISE)

02505740 GROSSOT CHRISTIAN (0250117/PETANQUE L ISLE SUR LE DOUBS)
02509787 DEVILLERS ETIENNE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02503491 TRIBOULEY MANUEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES) P - G

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122723 BOUTON FABRICE (0390023/PETANQUE POLINOISE)

03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901426 LIMOGES BERNARD (0390023/PETANQUE POLINOISE) G - P

02503590 MOUQUET MARTIAL (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02503640 VANBALEGHEM DAVID (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02503603 VANBALEGHEM RENALD (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) P - G

02510755 MEBS FRÉDÉRIC (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502163 HONG CHHONG (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502562 PARNET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)

03906519 ALVES JONATHAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07114071 MARCHAND MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907017 ALVES JAYSON (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) G - P

03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03906662 NICOD BASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905909 GLAB DYLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901968 GLAB CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS) P - G
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03905407 DELIOT GEOFFREY (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

Office

02505740 GROSSOT CHRISTIAN (0250117/PETANQUE L ISLE SUR LE DOUBS)
02509787 DEVILLERS ETIENNE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02503491 TRIBOULEY MANUEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)

Office

03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03904389 GUYON CLAUDE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

Office

03906437 PITON KÉVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908141 MATHIEU DORINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

Office

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122723 BOUTON FABRICE (0390023/PETANQUE POLINOISE)

Office

02509676 LALARME ALAIN (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509491 PERRETTE OLIVIER (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02501972 MOREL JEAN-PIERRE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)

Office

05500586 ROUVELIN LUDOVIC (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02506455 BATTAGLIA LAURENT (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02501000 BILLOD MOREL MICHEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)

Office

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

Office

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

Office

02510755 MEBS FRÉDÉRIC (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502163 HONG CHHONG (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502562 PARNET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)

Office

03906662 NICOD BASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905909 GLAB DYLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901968 GLAB CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

Office

03904543 GAUDOT WILLIAM (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902006 CANARD ANDRÉ (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
03902015 LEBOIS JEAN-CLAUDE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00111129 PERRET FLORIAN (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)
00109909 COLLANGE MICKAEL (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS) P - G

03907427 ANGONIN TRISTAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)

03901992 GISSAT NICOLAS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
 OZANNE STEPHANE () G - P

03905884 REYNAUD PIERRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

03901353 BOISSON LIONEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906675 LEFEBVRE STÉPHANE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901433 BOUVANT THIERRY (0390023/PETANQUE POLINOISE) G - P

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903111 SECRETANT DIDIER (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908012 LAVENANT DYLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) G - P

07802995 SAJDAK PATRICK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902080 ROUSSEY CHRISTOPHE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) P - G
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03906662 NICOD BASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905909 GLAB DYLAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901968 GLAB CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

02509676 LALARME ALAIN (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509491 PERRETTE OLIVIER (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02501972 MOREL JEAN-PIERRE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)

6 - 13

02505740 GROSSOT CHRISTIAN (0250117/PETANQUE L ISLE SUR LE DOUBS)
02509787 DEVILLERS ETIENNE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02503491 TRIBOULEY MANUEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

3 - 13

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

05500586 ROUVELIN LUDOVIC (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02506455 BATTAGLIA LAURENT (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
02501000 BILLOD MOREL MICHEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)

13 - 5

03906437 PITON KÉVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908141 MATHIEU DORINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

1 - 13

03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03904389 GUYON CLAUDE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

13 - 9

03907427 ANGONIN TRISTAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)

03905884 REYNAUD PIERRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

8 - 13

02510755 MEBS FRÉDÉRIC (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02502163 HONG CHHONG (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502562 PARNET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)

00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00111129 PERRET FLORIAN (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)
00109909 COLLANGE MICKAEL (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)

11 - 13

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122723 BOUTON FABRICE (0390023/PETANQUE POLINOISE)

03905407 DELIOT GEOFFREY (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

13 - 6

1/4 de Finale 

03905884 REYNAUD PIERRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

3 - 13

00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00111129 PERRET FLORIAN (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)
00109909 COLLANGE MICKAEL (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)

03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03904389 GUYON CLAUDE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

13 - 12

02509676 LALARME ALAIN (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509491 PERRETTE OLIVIER (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02501972 MOREL JEAN-PIERRE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

11 - 13

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122723 BOUTON FABRICE (0390023/PETANQUE POLINOISE)

2 - 13

1/2 Finale 

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00111129 PERRET FLORIAN (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)
00109909 COLLANGE MICKAEL (0011006/PETANQUE CLUB PERONNAS)

13 - 0

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122723 BOUTON FABRICE (0390023/PETANQUE POLINOISE)

03903113 SECRETANT ALAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901609 TABOURET DJANGO (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

13 - 6

Finale

03907626 VAUTHIER SÉBASTIEN (0390058/AS PETANQUE FONCINE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02122723 BOUTON FABRICE (0390023/PETANQUE POLINOISE)

9 - 13
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02124650 JOBARD LAURA (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
02124250 JOBARD MARCELIN (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
02124882 BLANGIS THEO (0390046/MOISSEY - PETANQUE)

03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907474 VERPILLAT CYRIL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03902602 ARBEZ LAURENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

P - G

03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900148 MARTINELLO ANTOINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

P - G

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)

03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905534 CAMPANINI MARIE-NOËLLE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905533 CAMPANINI ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

P - G

03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

02106620 COMMUNEAU JEAN LOUIS (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
02124933 LAISSUS PASCAL (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)
02119874 CIVIOC DOMINIQUE (0210215/COCHONNET DE NEUILLY)

G - P

03902202 ARNOLD JEAN-MICHEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903679 FAIVRE LUCIEN (0390023/PETANQUE POLINOISE)

03901244 SIMON SERGE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902184 POMMIER PATRICE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906252 JOURNET ELIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

G - P

02103781 DANDELOT JEAN CLAUDE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02123224 VASSEUR CYRIL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02103790 DURAND CHRISTOPHE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)

02502152 MICHAUD PHILIPPE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509270 BALLET CÉDRIC (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02502204 MAITRE GILLES (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)

P - G

02510213 KOELLER KARINE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02504612 LIENARD PATRICK (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02508616 KOELLER JEAN-LUC (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)

02502616 BOISSIER GÉRARD (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02502685 BERNABEU ANTOINE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02502848 MIGNOT CHRISTOPHE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)

G - P

02510424 COEURDEVEY LOLITA (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02509779 PICAUD CAMILLE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02506044 LEGRAND JEAN-MICHEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)

02502534 FOSSAERT PIERRE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509091 BOCCARA PATRICK (0250202/FANNY CLUB FRANC COMTOIS)
02505864 HOANG VAN KAM (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)

G - P

1/4 de Finale du Concours B

02510424 COEURDEVEY LOLITA (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02509779 PICAUD CAMILLE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02506044 LEGRAND JEAN-MICHEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)

03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907474 VERPILLAT CYRIL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03902602 ARBEZ LAURENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

G - P

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905534 CAMPANINI MARIE-NOËLLE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905533 CAMPANINI ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

G - P

02502152 MICHAUD PHILIPPE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509270 BALLET CÉDRIC (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02502204 MAITRE GILLES (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)

03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

G - P

02510213 KOELLER KARINE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02504612 LIENARD PATRICK (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02508616 KOELLER JEAN-LUC (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)

03902202 ARNOLD JEAN-MICHEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901375 CROTET PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03903679 FAIVRE LUCIEN (0390023/PETANQUE POLINOISE)

G - P

1/2 Finale du Concours B

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

02510213 KOELLER KARINE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02504612 LIENARD PATRICK (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
02508616 KOELLER JEAN-LUC (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)

G - P

02510424 COEURDEVEY LOLITA (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02509779 PICAUD CAMILLE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02506044 LEGRAND JEAN-MICHEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)

02502152 MICHAUD PHILIPPE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02509270 BALLET CÉDRIC (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02502204 MAITRE GILLES (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)

G - P

Finale du Concours B

03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)

02510424 COEURDEVEY LOLITA (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02509779 PICAUD CAMILLE (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02506044 LEGRAND JEAN-MICHEL (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)

P - G




